
1 / 4Ver. 21a

Silně přilnavý základní nátěr z křemenného písku

Popis
Silně přilnavý základní nátěr na bázi křemenného písku s jemným a středním 
křemenným pískem, ideální pro zlepšení přilnavosti malt na hladké podklady.
Součást systému N-Thermon®.

Barva

Oblasti použití
▪ Jako součást systému N-Thermon® působí jako adhezní můstek mezi

N-Thermon® izolační desky a omítky Deplast®
▪ Na hladké povrchy, jako je pohledový beton, cementové desky, 

sádrokartonové desky a polystyrenové desky, pro zvýšení přilnavosti 
následných omítek, malt, lepidel na obklady, cementových potěrů atd.

▪ Na povrchy natřené akrylovými emulzními barvami jako adhezní můstek.
Světle červená

Vlastnosti - Výhody Balení
▪ Velmi silná přilnavost na hladké a nesavé povrchy
▪ Může být přetřený i po několika dnech od jeho

15 kg, 5 kg a 1 kg

aplikace
▪ Odolnost vůči alkáliím cementu
▪ Vhodné pro použití v interiéru i exteriéru
▪ Je připraven k použití a snadno se aplikuje.

Technické vlastnosti
Hustota (EN ISO 2811-1) 1,32 kg/l (±0,1)
pH (ISO 1148) 8-9

Spotřeba: 200-350 gr/m2 v jedné vrstvě (v závislosti na savosti podkladu).

Podmínky použití
Vlhkost substrátu <4%
Relativní vlhkost vzduchu (RH) <70%
Aplikační teplota (okolí - podklad) +10 °C min. / +35°C max.



2 / 4Ver. 21a

Podrobnosti o vytvrzování
Doba schnutí (+25 °C, relativní vlhkost 50 %) 3 hodiny
Suchý až do přelakování (+25 °C, relativní vlhkost 50 %) 24 hodin
* Nízké teploty a vysoká vlhkost během aplikace a/nebo vytvrzování prodlužují výše uvedené časy, zatímco vysoké teploty 
a vysoká vlhkost během aplikace a/nebo vytvrzování prodlužují výše uvedené časy.
snižují teploty.

Návod k použití
Příprava substrátu
Povrch musí být stabilní, čistý, suchý, chráněný před vzlínající vlhkostí a zbavený prachu, oleje, mastnoty a sypkých 
materiálů. Veškeré uvolněné materiály a starší nátěry je třeba pečlivě odstranit vhodnými mechanickými nebo 
chemickými prostředky.

Aplikace
Po důkladném promíchání se N-Thermon® Primer nanáší neředěný na hladký a nenasákavý podklad válečkem nebo 
štětcem v jedné tenké vrstvě.

Zvláštní poznámky
▪ N-Thermon® Primer by se neměl nanášet za vlhka nebo pokud se očekává, že během aplikace nebo 

vytvrzování výrobku budou převládat vlhké podmínky.

▪ V případě potřeby lze N-Thermon® Primer ředit vodou až do 3 %.

Vzhled Viskózní kapalina

Barva Světle červená

Balení 15 kg, 5 kg a 1 kg v plastových kbelících

Čištění nástrojů -
Odstranění skvrn

vodou ihned po aplikaci. V případě ztvrdlých skvrn pouze mechanicky.

Těkavé organické sloučeniny
(V.Ο.C.)

Limitní obsah V.O.C. podle směrnice EU 2004/42/ES pro tento výrobek kategorie 
AgWB: 30g/l (limit 1.1.2010) - obsah V.O.C. ve výrobku připraveném k použití <30g/l

Kód UFI 58C0-J0PE-000Y-GT3J



3 / 4Ver. 21a

Stabilita skladování
1 rok, pokud je uchováván v původním uzavřeném obalu, chráněn před mrazem, 
vlhkostí a slunečním zářením.



4 / 4Ver. 21a

Informace uvedené v tomto datovém listu, týkající se použití a aplikací výrobku, jsou založeny na zkušenostech a znalostech společnosti NEOTEX® SA. Je nabízen jako služba 
projektantům a dodavatelům, která jim pomůže najít možná řešení. Společnost NEOTEX® SA však jako dodavatel nekontroluje skutečné použití výrobku, a proto nemůže nést odpovědnost za 
výsledky jeho použití. V důsledku neustálého technického vývoje je na našich zákaznících, aby si u našeho technického oddělení ověřili, zda tento technický list nebyl změněn novějším 
vydáním.

 


